[fol. 28v] **Poss[ess]io Piszkoróczy**¹⁹⁶

Ad 1^{m[um]} Paroc[h]o vaccat, filialis fuit Ecclesiae Tokaj ante Ecclesia[m] erecta[m] q[uo]d ante 5. an[n]os e[st] erecta, cu[m] faculte terrestriu[m] d[omi]nor[um] modo instat cantor pro Praesbit[e]rum. Sed nulla est necessitas ordinandi siquid ire uno quadrante distaret a matre. Ad 3^{t[er]tium} fundus Parochialis dat[ur] lib[e]r p[er] d[omi]nu[m] terrestrem excisus, litras tu[m] n[on] extra 2^{di} d[omi]nus terrestres. Ad 5^{t[er]tium} confess[i]onis cappaces 95. Ad 7^{m[um]} o[m]nes p[er]egere in capaces confess[i]onis 19. Ad 8^{v[um]} nihil. Ad 9^{n[um]} nihil. Ad 10. hospites 12. 1. inquilinus qui solvunt ab una quarta 2. metretas avenae, una[m] siliginis, quor[um] quartar[um] sunt 6. quibus mandatu[m] et impositu[m] e[st] ut quilibet hospitu[m] p[er] d[omi]nas metretas solvat. Ad 11. nihil, ad reliqua c[um] praesbit[e]r n[on] sit, nihil e[st]. Ad 20. metrica dat[ur]. Ad 24. fons dat[ur] Ad 25. obstetrix dat[ur] stupida, ad reliqua etia[m] nihil. Ad 30. stolla instituta est. Ad 31. duplicis ord[i]nis apartamenta un[um] ex cosipio cu[m] necessarijs, alia pro defunctis ex tela, albae 2. humerale e[st].

Ecclesia

Ad 1^{m[um]} Ecclesia lignea ante 5. an[n]os erecta benedicta p[er] Sandali[um]. Ad 3^{t[er]tium} imag[i]nes locales bonae sup[er]iores nullae com[m]odatae sunt aliq[ui]ae ex tela benedictae. Ad 4^{t[er]tium} ceteri[um] cinctu[m]. Ad 5^{t[er]tium} nihil. Ad 6. sanctuari[um] bon[um] nov[um]. Ad 7^{m[um]} ara pulchra mappis munde instructa, tab[e]rnac[u]l[um] c[um] imag[i]ne pulchru[m] ligne[um]. Cib[or]i[um] ligne[um], antimissi[um] Bisantian[um] bon[um], calix patena stella cochlear stan[n]eus commodatus. Illit[er] mundu[m] novu[m] n[on] athuc usuatu[m], aer paleae bona, sericea purificator[um] bon[um]. Missale rituale correct[um], ceremoniales o[m]nes praeter Триодъ посна. Ad 8^{v[um]} porta cu[m] seratura lignea nihil adreum. Ad 10. campanae duae una modo benedicta p[er] Vicari[um] G[ene]r[alem] alia oli[m]. Ad 11^{m[um]} proventu[m] nullu[m] habet Ecclesia, praeter apu[m] 12. canulos et duo pecora, un[um] bosculus, et cabala una.

Poss[ess]io Orosz Tokajcsik¹⁹⁷

Ad 1^{m[um]} Parochus Basilius Barnovics ord[i]n[atus] in Polonia a Lustriczkió ad ad(!) hujus Parochiae titulu[m] facultatus ab Ep[iscop]o Blasovszkÿ. Ad 3^{t[er]tium} fundu[m] nullu[m] h[ab]et a quarta solvit 3. flor[enorum] d[omi]no terrestri Sigismundo

196 Királyhegy (1899-ig Piszkoróczy), Piskorovce [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Piskaróc (Rafajóc filiája), Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Piszkoróc (Rafajóc filiája), Sztropkói esp. ker.

197 Felsőtokaj (1899-ig Orosz-Tokaj), Tokajik [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CONSCRIPTIO1741: Tokay, Sztropkói esp. ker.; CAT1792: Orosztokaj (Oroszhrabóc filiája), Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tokajik (Oroszhrabóc filiája), Sztropkói esp. ker.

Petó. Ad 5^{tu[m]} confess[io]nis capaces 44. Ad 7^{m[um]} o[m]nes p[e]regere. Ad 8^{v[um]} nihil. Ad 9^{n[um]} filialis oli[m] fuit Piszkorovecz¹⁹⁸. Ad 10. hospites 7. olim solverunt p[e]r duos panes et 2. metretas avenae, una[m] sil[i]ginis quilibet hospit[um]. Ad 11. nihil, corona[m] n[on] h[a]b[e]t, quod sit suspensus. Ad 12. 13. 14. 15. rixotus n[on] ita excessivus in potu c[um] h[a]b[e]ns, ex quo mortuus fuit unus homo ante un[um], propterea fuit suspensus p[e]r ann[um]. Ad 16. 17. secundu[m] rubrica[m] facit, libru[m] concionat[o]rem clavi[um] dictu[m] et interpretem Evangelior[um], casus h[a]b[e]t. Ad 22. metrica[m] h[a]b[e]t [fol. 29r] baptisator[um] t[um]. Ad 23. nihil. Ad 24. fons dat[ur] baptismalis. Ad 25^{tu[m]} nihil. Ad 26. obstetrix n[on] dat[ur]. Ad 27. ad 28. 29. nihil. Ad 30. stolla instituta ordinaria. Ad 31. nihil. Casula una sericea antiqua, albae una humerale n[on] e[st].

Ecclesia

Ad 1^{m[um]} Ecclesia lignea in statu comodo reparata n[on] pridem, benedicta ab Archipraesb[ite]ro. Ad 3^{tu[m]} imagines locales miserae sup[er]iores in tela athuc miseriores benedictae. Ad 4^{tu[m]} cemeteri[um] lignis cinctu[m]. Ad 5^{tu[m]} nihil. Ad 6^{tu[m]} sanctuari[um] comodu[m]. Ad 7^{m[um]} ara comoda tecta mappis n[on] adeo albis rep[e]rta. Antimissi[um] Bisantian[um] tab[e]rnac[u]l[um] cu[m] imagine et ciborio ligne[um], calix patena stella cochlear stan[n]ea. Illiton dat[ur] immunde rep[e]rtu[m], paleae aer antiquae immundae. Missale rituale correctu[m] ceremoniales praet[er] Apostol et <Ochtaj nulli> Sestodnik nulli aly, minea scripta. Ad 8. mensa prop[os]itio[n]is bona. Ad 9^{n[um]} porta cu[m] serat[ur]a fle[r]rea bona. Ad 10. campanae 3^{nis}, q[u]ar[um] duae benedictae una[m] n[on] jussi sunt ut stant post du[m] Ep[iscop]u[m]. Ad 11. proventus nullos h[a]b[e]t Ecclesia. Pulsus demandatus. Rustici n[on] comparuerunt, adeoq[ue] accepte clavis.

Poss[ess]io Hrabovecz¹⁹⁹

Ad 1^{m[um]} Parochus Basilius Alexovics ord[i]n[atus] ab Ep[iscop]o Bisanti ducente formata ad huc Parochiae titulu[m]. Ad 3^{tu[m]} fundu[m] nullu[m] h[a]b[e]t, usuat 4^{tor} virgar[um] terra[m], a qua solvit per 3. flor[enorum] D[omin]o terrestri Sigismundo Petó. Ad 5^{tu[m]} confess[io]nis capaces 60. Ad 6^{tu[m]} o[m]nes p[e]regere confess[io]n[em] Paschalem. Ad 8. nihil. Ad 9^{n[um]} filialis Valko²⁰⁰ n[on] dat[ur]. Ad 10. hospites 10. qui solvunt Parocho una[m] metreta[m] siliginis, alt[er]a[m] avenae inquilini 2. qui nil hactenus Praesbiter ut Parocho, apost demandat[um] e[st]. Ad 11^{m[um]} nihil. Ad 13. 14. 15. 16. nihil. Ad 17. diligens. Ad 18. facit secundu[m] rubrica[m]. Ad 19. 21. 22. metrica[m] h[a]b[e]t disjecta[m] interpretem evangelior[um] h[a]b[e]t et casus. Ad 23. 24. fons n[on] dat[ur] in loco ex proximo